Inscription Club Infrastructure

1. Nom 2. Prénom 3. Nom de la collectivité / organisme 4. Fonction 5. Mail
Bournazel Marie-Ange  [Cerema Responsable d'études biodiversité et infrastructures marie-ange.bournazel@cerema.fr
Darmuzey Thierry Parc naturel régional de la Sainte-Baume Chargé de mission Patrimoine naturel thierry.darmuzey@pnr-saintebaume.fr
Cary Muriel PNR Préalpes d'Azur Chargée de mission biodiversité et milieux naturels mcary@pnr-prealpesdazur.fr
verquerre arnaud DREAL PACA chargé de mission Procédures environnementales (LSE notamment) arnaud.verquerre@developpement-durable.gouv.fr
JOUAN LAURE DEPARTEMENT ALPES-MARITIMES Adjointe service Procédures Mobilité Déplacements ljouan@departement06.fr
briand olivier CD13 Environnement Chargé mission olivier.briand@departement13.fr
Silvestre Coralie Syndicat Mixte d'/Aménagement de la Vallée de la D |Chargée de mission coralie.silvestre@smavd.org
Fuento Nicolas Ligue pour la Protection des Oiseaux de PACA Chargé d'études nicolas.fuento@Ipo.fr
RETY Céline EDF Hydro Méditerranée Ingénieur Environnement celine.rety@edf.fr
KHARROUBI ARAIBI RATIB Ratib Département des Alpes Maritimes / Direction des royChargé d'opérations rkharroubiaraibi@departement06.fr
Gendrot Micaél LPO PACA Responsable expertise micael.gendrot@lpo.fr
FOUBERT Charlotte Département des Alpes-Maritimes Chargée d'opérations routiéres cfoubert@departement06.fr
Pierre de la Briere Céline Département des Alpes Maritimes chargée d'opérations d'infrastructures routieéres cpierredelabriere@departement06.fr
PACAUD ISABELLE CONSEIL DEPARTEMENTAL DE VAUCLUSE Chargée de mission développement durable et dépendances vertes isabelle.pacaud@vaucluse.fr
GERAUD-BALAGUER ELOISA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS REUNIINGENIEURE CHARGEE DE MISSION DECHETS ET ENERGIE e.geraud-balaguer@ccpro.fr
VALLIERE Fabien CD84 / Agence de Carpentras Technicien d'Etudes Infra & Crapauduc (la Pavouyére) fabien.valliere@vaucluse.fr
jardin jean-luc DDT 04 chef pble environnement jean-luc.jardin@alpes-de-haute-provence.gouv.fr
Potet Aude audat.var Assistantes d'étude environnement et agriculture potet@audat.org
Narce Mathieu IMPCF Chargé de mission environnement et faune sauvage mathieu.narce@impcf.com
trezzy claudine Département des Bouches-du-Rhéne cadre technique de I'environnement claudine.trezzy@departement13.fr
BILLET Pierre GRTgaz Chargé de mission pierre.billet@grtgaz.com
Géray Lucile DDT 04 Chargée de mission préservation de I'environnement lucile.geray@alpes-de-haute-provence.gouv.fr
donnat christel CD83 Cellule appui procédures cdonnat@var.fr
GUILLOT Emmanuelle [(CD13 Chargée d'opérations infrastructures emmanuelle.guillot@departement13.fr
BELLET Delphine SNCF Réseau Chargé de projet environnement ext.delphine.bellet@reseau.sncf.fr
Rosso-Darmet Agnes Cerema Méditerranée Responsable Groupe Infrastructures et Environnement agnes.rosso-darmet@cerema.fr
dobroniak christine GPMD chargée biodiversité & DD cdobroniak@portdedunkerque.fr
levy-leonesio patricia France Nature Environnement Paca benevole resp biodiversite p.leonesio@laposte.net
Lauriane Traub Lauriane Fédération Régionale des Travaux Publics Chargée de mission lauriane.traub@fntp.fr
picheneau patricia Conseil Départemental du Var Chef du service ouvrages d'art ppicheneau@var.fr
Thibaud Marijn Thibaud Région SUD Chargé de mission tmarijn@maregionsud.fr
BERNARD Xavier Conseil Départemental Alpes Haute Provence Chargé de missions xavier.bernard@le04.fr
LEFEBVRE DE LABOULAYE |Guillaume ESCOTA Responsable environnement DMO guillaume.lefebvredelaboulay@vinci-autoroutes.com
LA VALLE Aude Metropole Nice Cote d'Azur Chargée de mission Biodiversité et Natura 2000 aude.lavalle@nicecotedazur.org
Thierry PERRIN Thierry RTE Référent environnement thierry-philippe.perrin@rte-france.com
deleuze julien CD 13 Chargé d'études julien.deleuze@departement13.fr
Gazagnaire Julia FREDON PACA Responsable de pole julia.gazagnaire@fredon-paca.fr
FOUREST Thomas ARBE Chargé de mission territoire et biodiversité t.fourest@arbe-regionsud.org
MEDJAHED MOURAD DIR Méditerranée Chargé de missions de développmeent durable mourad.medjahed@developpement-durable.gouv.fr
HAYOT Céline Région SUD Provence-Alpes-Cote d'Azur Chef du Service Biodiversité, Parcs et Territoires ruraux chayot@maregionsud.fr
Dautriche Eugénie SNCF Réseau Chargée de mission environnement/développement durable eugenie.dautriche@reseau.sncf.fr
NARCE MATHIEU FRC PACA Chargé de mission contact@frcpaca.fr
Huet-Alegre Elsa LPO PACA Chargée de projets elsa.huet-alegre@Ipo.fr
RAPUZZI Marie-Claire  [Conseil Départemental des Bouches du Rhéne Chargée d'études infrastructures marieclaire.rapuzzi@departement13.fr
Limon Thibaut Région Provence - Alpes - Cote d'Azur Expert en transition énergétique et écologique dans les transports, innov [timon@maregionsud.fr
GEORGES Nicolas Cerema Responsable d'études Environnement, Infrastructures & Biodiversité nicolas.georges@cerema.fr
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MIGLIORE Jérémy Muséum départemental du Var Adjoint Conservatrice & Référent Biodiversité au sein du Muséum départ|jmigliore@var.fr

Chevalier Pauline MNCA Chargée de mission Biodiversité et Natura 2000 pauline.chevalier@nicecotedazur.org

Arnaud Lucile FREDON PACA lucile.arnaud@fredon-paca.fr

Chaniot Pierre Cerema Adjoint au chef du département mobilité pierre.chaniot@cerema.fr

Savelli Christel FRC PACA Directrice de la FRC PACA christel.savelli@frcpaca.fr

RABASEDA Sandrine SNCF RESEAU Directrice du pble environnement et développement Durable sandrine.rabaseda@reseau.sncf.fr

Artico Christine Région Sud

Garidou Elodie Région Sud Chargée de mission FEDER egaridou@maregionsud.fr

Ize Sylvaine DREAL PACA chargée de mission planification régionale biodiversité sylvaine.ize@developpement-durable.gouv.fr
Benihya Jeanne Région Sud jbenihya@maregionsud.fr
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